

"بسمه تعالی"

### صورت جلسه

کمیته آسیب های اجتماعی (اعتیاد، طلاق، حاشیه نشینی)

اولین جلسه کارگروه آسیب های اجتماعی در راستای بازنگری و تدوین سند سلامت استان در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۰ ساعت ۱۱ صبح در محل سالن جلسات معاونت بهداشتی دانشگاه با حضور جناب آقای دکتر توکلی مجری محترم تدوین سند سلامت استان و نمایندگان محترم دستگاههای مدعو برگزار گردید. در ابتدا سرکار خانم یوسف نژاد مدیر گروه محترم سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی ضمن عرض خیر مقدم و تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) به کلیه حاضرین، در خصوص ضرورت تدوین مطالعات، برنامه ها و اسنادی که بتواند نقش، وظایف و شیوه مشارکت هریک از دستگاهها را مشخص نماید صحبت نمودند. سپس جناب آقای دکتر توکلی با اشاره به کلیات سند راهبردی سلامت که برای نخستین بار در استان، با نگاه به اسناد بالادستی از جمله سیاستهای ابلاغی مقام معظم رهبری، سند چشم انداز بیست ساله کشور، برنامه ششم توسعه و ... با مشارکت فعالانه تمامی سازمانهای استان با هشت هدف کلی و بیش از سی تفاهم نامه تدوین شده است پرداختند و در ادامه ایشان هدف از تشکیل جلسه، تعیین شرح وظایف سازمانهای مدعو در راستای تدوین و بازنگری سند سلامت استان را ذکر کردند.

در پایان پس از تبادل نظرات و توافقات به عمل آمده تصمیمات ذیل به تصویب رسید و جلسه با ذکر صلوات بر محمد (ص) و آل محمد(ص) به پایان رسید.

### مصوبات کمیته :

\* ریاست جلسه با موافقت اعضاء حاضر به جناب آقای مصرزاده نماینده محترم دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری واگذار گردید.

\* مقرر گردید ابلاغ اعضاء کمیته توسط جناب آقای مهندس بهنیا رئیس محترم دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه علوم پزشکی صادر گردد.

\* مقرر گردید اعضاء محترم کمیته ضمن مطالعه سند جامع سلامت قبلی استان و نیز اولویتهای مهم سلامت کشوری و محورهای پنج گانه در بیانیه دومین مجمع سلامت استان که به پیوست می باشد را جهت به روز رسانی و ارائه در جلسه آتی به همراه داشته باشند.

جلسه بعدی ۲۴ مرداد تشکیل و اعضاء محترم به همراه شاخص های بروز شده در جلسه حضور یابند.

غایبین:

-نماینده محترم کمیته امداد امام خمینی(ره)

-نماینده محترم فرماندهی نیروی نظامی استان

-نماینده محترم شهرداری

- نماینده محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

-نماینده محترم اداره آموزش و پرورش استان

-نماینده محترم سازمان راه و شهرسازی استان

-نماینده محترم اداره ورزش و جوانان استان

-نماینده محترم دانشگاه دولتی استان

-نماینده محترم شورای هماهنگی و مبارزه با مواد مخدر استان

-نماینده محترم امور کتابخانه های عمومی استان